СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 93
 (
с. Вершинино
) (
31.07
.2014 г.
)

________________							____________________					                                                                    30 -е собрание III-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 01.06.2012 № 207 «Об утверждении Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение»

В целях приведения Устава Спасского сельского поселения в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение»,
Совет Спасского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести «Изменения в Устав муниципального образования «Спасское сельское поселение» в первом  чтении согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Спасское сельское поселение» на 28.08.2014г. в 16.00 по адресу: с. Вершинино, пер.Новый,6 – здание Администрации Спасского сельского поселения.
3. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний – председателя Совета Спасского поселения - Терехову Наталью Юрьевну.
4. Назначить секретаря публичных слушаний – секретаря Совета Спасского поселения Чуб Оксану Викторовну.
5. Ответственному лицу Наталье Юрьевне Тереховой осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Спасское сельское поселение»по адресу: Томский район, с. Вершинино, пер. Новый 6, тел. 959-608 (здание администрации), по электронной почте – spasskoepos@rambler.ru
6.Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, заключенные со 2 июля 2014 года.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения    								Н.Ю. Терехова

Глава Спасского сельского поселения   							Д.В.Гражданцев

Приложение к Решению Совета Спасского сельского поселения №93 от 31.07.2014 г.

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области

1. п. 33 ст. 6 изложить в следующей редакции:
«33. Оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин»

Председатель Совета
Спасского сельского поселения       			            		Н.Ю. Терехова

Глава Спасского сельского поселения   	           			                       Д.В.Гражданцев

2